



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22965
FECHA
20/08/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-08-20T21:25:34
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
28	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	700.00	Kilogramo	\$17,199	\$12,039.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,926.29
12	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	300.00	Kilogramo	\$21,552	\$6,465.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,034.50
8	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	200.00	Kilogramo	\$21,552	\$4,310.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	689.66
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
24	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	600.00	Kilogramo	\$21,552	\$12,931.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,068.99

Total unidades: 4,000.00

Importe con Ietra
OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N.

Subtotal	\$	74,019.60
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	11,843.14
Total	\$	85,862.74

Referencia OC: PTV1654

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	7ECA964-883B-4D03-9728-D224E0526BAE
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-08-20T21:25:34	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
Z7JL/4rL0iHsUXGkuKTQzV1XpDLAQR5U7Q2CjBovOH9cTdUQuOa9TM02dQ43E031f+gQ5fu/r+HRIB6G0LerLThJuVqpNX4SUzSKTKitVZjptCZGJvegEyGIKxtD2jnDQliryJbEnHYyMch7YIPubK90jHXiERVjm2ur1Pj0ZkYnLuhDlqP1Ov48MN6i8Zk1VVrhKgW6Y7xWXiXuMuLTVQOtU8t7Y0ISsiiEBxcKIDRnDYocgbBfQ5N0c6fFMcewmOYUcgw96+UWzxtMgi/Zw

Sello del SAT
BmXxN8M5CXpcdNd5DD0wAjZ51iGhZTKZZ0w6gGUfPhqJAw+49fgOcODWh40japNavUdF9vhOAYhg1/nTKyBKfl/B EKokA+uNLzN5QLE2VpThHFpq0ojR/TaumqkBYvFTgODr55d3R7QNdxvFuj31418dy6AidR8lf+evAfpwYnKjpwRYM3jIaWg2v1P0j7aC1DoE5NjCw6aTureDqZ91TFbLbc7lgeq4ePQ7AJqoRbXTjPpqB1e7gj/0n9QqTLo2rZ7yix1p/oOsiuXdPnB9q7qkEd5zH2WEMTIR9cYxV2cmuBU+tnBjsDw5ggV9eW96VKocEVEp0NQisRiQbILA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 22965 2020-08-20T21:25:05 03 00001000000503203209 74019.60 MXN 85862.74 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 17.199000 1719.900000 1719.900000 002 Tasa 0.160000 275.184000 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA